[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Приказ

_07.07.09__№__201__

Об итогах  районного   конкурса

«Лучший  пришкольный   участок»

В мае 2009 года в соответствии с приказом управления образования от 20.04.2009г. № 127 «О проведении районного конкурса «Лучший
 пришкольный участок» был проведён заочный смотр-конкурс учебно-опытных участков. В смотре приняли участие 5 ОУ района:
МОУ «СОШ р.п.Духовницкое»;

МОУ»СОШ с.Берёзовая Лука»;

МОУ «СОШ с.Горяйновка»;

МОУ «СОШ с.Полеводинское»;

МОУ «СОШ с.Теликовка».
По итогам районного конкурса учебно-опытных участков работа МОУ «СОШ р.п.Духовницкое» была направлена для участия в областном конкурсе.

На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного конкурса «Лучший пришкольный участок».

2. Наградить почётными грамотами

Дубровскую О.Н, учителя биологии МОУ «СОШ р.п.Духовницкое» за 1 место;

Пименову Е.В., учителя биологии МОУ «СОШ с.Берёзовая Лука» за 2 место;

Блинову Т.И., учителя технологии МОУ «СОШ с.Теликовка» за 3 место.

3. Вручить сертификат участия в конкурсе

         Кудакову  Ю.В., учителю биологии МОУ «СОШ с.Горяйновка»;
         Чухнёвой В.И., учителю физической культуры МОУ «СОШ с.Полеводинское».

4. Объявить благодарность руководителям МОУ «СОШ р.п.Духовницкое», МОУ»СОШ с.Берёзовая Лука»; МОУ «СОШ с.Горяйновка»; МОУ «СОШ с.Полеводинское»; МОУ «СОШ с.Теликовка»  за хорошую организацию работы на учебно-опытном участке.

5. Руководителям МОУ «СОШ с.Брыковка», МОУ «СОШ с.Липовка», МОУ «СОШ с.Ново-Захаркино», МОУ «ООШ с.Никольское», МОУ»ООШ с.Озерки» обратить внимание на значимость организации работы на учебно-опытном участке как средства обеспечения практической направленности в изучении дисциплины естественно-научного цикла, удешевления питания, профессионального самоопределения.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста управления образования Н.Г.Кулакову.

Начальник управления образования  [image: image2.png]

  Н.Н.Кожебаткина
С приказом ознакомлен:            ___________ Н.Г.Кулакова        __ ___ 2009г.
                                                      ___________ Т.А.Фролова         __ ___ 2009г.

                                                      ___________ Г.В. Стародубцева __ ___ 2009г.

                                                      ___________ Е.В.Балтаева          __ ___ 2009г.

                                                      ___________ Е.А.Спицына         __ ___ 2009г.

                                                      ___________ Н.В. Гущина          __ ___ 2009г.
                                                      ___________ Т.В.Медведева       __ ___ 2009г.
                                                      ___________ А.Ю.Федулов         __ ___ 2009г.

                                                      ___________ О.А.Беднякова       __ ___ 2009г.

                                                      ___________ Н.Н.Бурукина        __ ___ 2009г.

                                                      ___________ Н.А.Алябухова      __ ___ 2009г.